EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 087/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO CATUAÍ LTDA 07.***.742/0004-65 14.746.290-5 116154 ARAPONGAS

2 AUTO POSTO CATUAÍ LTDA 07.***.742/0004-65 14.746.334-0 116155 ARAPONGAS

3 BALDISSERA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS 17.***.173/0001-17 15.124.597-8  118797 GUARAPUAVA

4 CALIR JORGE 773.***.569-20 13.875.430-8 113368 JAGUARIAIVA

5 CALIR JORGE 773.***.569-20 13.875.434-0 113367 JAGUARIAIVA

6 CARLOS A. FERNANDES-ME 12.***.588/0001-01 15.149.857-4 119471 JAPURA

7 CARLOS A. FERNANDES-ME 12.***.588/0001-01 15.151.513-4 119474 JAPURA

8 CARLOS ANTONIO ZAZISKI 650.***.849-34 14.564.838-6 115778 CARAMBEI

9 CENTRO AUTOMOTIVO DELTA LTDA 13.***.763/0003-26 15.398.265-1 121565 CASCAVEL

10 CÉU AZUL AUTO POSTO LTDA 75.***.253/0001-30 15.398.300-3 121563 CÉU AZUL

11 CELIO ASSIS DE OLIVEIRA 620.***.529-34 15.300.385-8 119557 HONORIO SERPA

12 CELIO DENIR PEREIRA 049.***.839-07 15.470.009-9 121203 PEROLA

13 CERÂMICA BUENO E NOGUEIRA LTDA 13.***.780/0001-73 15.471.475-8 120848 JACAREZINHO

14 CERAMICOLÂNDIA INDUSTRIA CERÂM 01.***.368/0001-60 15.149.737-3 119473 JAPURA

15 CLARI JACINTA LANHE RIZZO 409.***.909-10 14.318.833-7 115330 CLEVELANDIA

16 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS PASTORELLO S.A 79.***.177/0003-20 15.390.145-7 121905 PATO BRANCO

17 COOPERATIVA DE G. COMPARTILHADA COGECOM 28.***.135/0001-13 15.499.541-2 120878 CARAMBEI

18 G.P DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS S.A 03.***.381/0001-07 15.390.110-4 121906 PATO BRANCO

19 JOMANE-CONCRETAGEM E SERVIÇOS LTDA  00.***.873/0004-55 07.813.630-8 105296 SANTO INÁCIO

Curitiba, 28 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI